

Pachet accesorii PC

I.D.: 47425345

Data publicarii	19.06.20	Coduri CPV	30237000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.728,00 RON - 5.728,00 RON

Descriere: Denumire Cantitate Pret unitar Valoare Toner HP 85A 13 110 1430 Switch TP-link 8port 10/100 TL-SF1008D 5 45 225 Cablu Imprimanta USB 1.8m 3 7 21 HP LaserJet Pro M102a 1 300 300 Philips 200V4LAB2/01 19.5" 1 320 320 SSD HP 240Gb Sata3 4FZ33AA 1 170 170 WD SSD 240GB GREEN2.5 SATA3 1 170 170 Tp-Link TL-WR840N 1 70 70 Sky HP CE285A/CRG725 1 120 120 CANON 540XL 2 109 218 Cablu Prelungitor USB 1.8m 2 7 14 A4tech KR-83 USB 2 29 58 Toner Sky-CF283A 2 110 220 Acumulator 12V 7A 4 60 240 A4Tech 3D OP-720 USB 3 17 51 Patchkabel 10m 1 10 10 Patchkabel 20m 1 20 20 Sursa 500W 2 65 130 Tp-Link TL-WN821N 1 39 39 Rola presoare Canon 1 60 60 Genius NX-7015 wireless 1 40 40 Prelungitor 220V cu protectie 5 prize 1 29 29 CF230X/CRG-051H-B 2 249 498 Cablu VGA TATA - MAMA 2M 1 20 20 Toner Compatibil HP CE505X 1 149 149 Et.Autoc. Termice X1500 40 12 480 Kingston SSD 120GB A400 1 110 110 DVI-A to VGA adapter 1 10 10 Acumulator 12V 17A 4 69 276 Adaptor DVI-VGA 1 10 10 Cablu HDMI-HDMI 30M 1 220 220
